

W. Müller
GmbH & Co KG
Franz Schulz Str. 3
74626 Bretzfeld

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241100935
Kreditorennr.: 52923
Kred.-Rechnungsnr.: SAMMEL
Buchungsdatum: 15. November 2024
Belegdatum: 15. November 2024

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241100290 vom 05.11.2024: Externe Belegnr. W2153275:				
			Lieferung an: EnBW - TBIEH - Wasserkraft, Heilbronn				
1	40936		KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	47,50	47,50
2	7		Paket Direktservice	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI241100290							58,40
			Lieferungsnr. DI241100849 vom 13.11.2024: Externe Belegnr. W2153570:				
			Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld				
3	63514		BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 11,28 kg	5	Stück	17,50	87,50
4	41003		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 125 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 10,00 kg	20	Stück	6,35	127,00
5	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI241100849							222,85
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							281,25
19% MwSt.							53,44
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							334,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241100935

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241100935 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 32,275

Lief. an Adresse:

W. Müller
GmbH & Co KG
Franz Schulz Str. 3
74626 Bretzfeld
Deutschland